A-4750.33 A-4750.35A-4750.34 A-4750.36
R RL L
22 mm
3
2
 m
m
4
0
 m
m
A-4750.21 A-4750.22 A-4750.23 A-4750.24
A-4750.31
A-4750.61
A-4750.11
A-4750.32
A-4750.62
A-4750.12
A-4750.01
A-4750.63
A-4750.15
A-4750.02
A-4750.64
A-4750.16 A-4750.17 A-4750.18 A-4750.19 A-4750.20
R
R
L
L
R
R
L
L RL
A-2723.01 A-2723.02
RL
1.6
1.6
WRIST-0000012 / © 11.2009,
Medartis AG, Suisse.
Sous réserve de modifi cations techniques.
Plaques de verrouillage et blocs de guidage
A-4750.54 A-4750.55 A-4750.56 A-4750.57
1.6
RR LL
A-4750.58 A-4750.50 A-4750.51 A-4750.52 A-4750.53
L R
4
2
 m
m
4
0
 m
m
A-4750.03 A-4750.04 A-4750.05 A-4750.06
RL RL
1.6
4
0
 m
m
26 mm
3
2
 m
m
5
1
 m
m
6
2
 m
m
22 mm
5
1
 m
m
6
2
 m
m
28 mm
A-4750.71 A-4750.72 A-4750.73 A-4750.74
RL RL
1.6
5
1
 m
m
6
2
 m
m
22 mm
RL L R
2.0
5
3
 m
m
6
9
 m
m
25 mm
4
3
 m
m
5
2
 m
m
27 mm
23 mm
APTUS® Wrist
Echelle 1 : 1
Unité de commande : 1
Epaisseur (mm)
RL RL L R
A
D
A
P
TI
VE
5
4
 m
m
6
8
 m
m
23 mm
2.0
A-4750.25 A-4750.26
2.2
RL
9
5
 m
m
22 mm
1.3
3
3
 m
m
29 mm
30 mm
40 mm
A-4750.13 A-4750.14 A-4750.41 A-4750.42 A-4750.43 A-4750.44
L R
L R L R
1.6
4
9
 m
m
6
4
 m
m
6
8
 m
m
4
9
 m
m
Système du
radius distal 2.5
Référence Ø Stop Longueur Embout Par sachet de
A-3711 2.6 mm 10 mm  67 mm Dental  1
A-3721 2.6 mm 10 mm  67 mm Stryker J-Latch  1
A-3731 2.6 mm 10 mm  61 mm AO Quick Coupling  1
Référence Ø  Longueur Embout  Par sachet de
A-3830 3.7 mm  45 mm AO Quick Coupling 1
Référence Ø Stop Longueur Embout Par sachet de
A-3710 2.0 mm 40 mm 97 mm Dental 1
A-3720 2.0 mm 40 mm 97 mm Stryker J-Latch 1
A-3730 2.0 mm 40 mm 91 mm AO Quick Coupling 1
A-3713 2.0 mm 40 mm 97 mm Dental 1
A-3723 2.0 mm 40 mm 97 mm Stryker J-Latch 1
A-3733 2.0 mm 40 mm 91 mm AO Quick Coupling 1
Référence Ø Longueur Type     Par sachet de
A-5042.21 1.2 mm 150 mm lancette     10
A-5042.41 1.6 mm 150 mm lancette     10
A-5042.51 1.8 mm 150 mm lancette     10
A-5040.21 1.2 mm 150 mm trocart      10
A-5040.41 1.6 mm 150 mm trocart      10
Pince porte plaques et vis, angulaire
A-2060
Tournevis 2.5,
HexaDrive 7
A-2710
Pince à plier les plaques
A-2740 / A-2047
Jauge de profondeur 2.5
A-2730
Guide-foret 2.5
A-2720 / A-2722
Pince coupe plaques Ecarteur Mini
Langenbeck
Pince porte plaques
et vis, angulaire
Rugine Manche, AO
Crochet “Tönnis” Jauge de profondeur
Guide-foret pour
vis de traction
Davier réducteur
“Apart”
Tournevis
Distributeur broches
de Kirschner
Ecarteur à l’os
Mini Hohmann
Bloc de guidage,
gauche
Davier
Bloc de guidage,
droite
Pince à plier les plaques
Plateau intermédiaire
pour instruments “2”
A-6027 Plateau supérieur
pour instruments “3”
A-6028Plateau inférieur
pour instruments “1”
A-6026
A-2046 A-7013 A-2060A-7007 A-2070
A-7009 A-2730
A-2722
A-2721
A-7001 A-2710
A-6010.12
A-6010.16
A-6010.18
A-7006
A-2723.01
A-7012
A-2723.02
A-2047
Vis, rondelle, broches de Kirschner, forets et fraises
O
P
TI
O
N
 2
Broches de Kirschner
Forets
Technique : Vis de traction
Forets
A-3733   (pour guide-foret A-2722)
A-3723   (pour guide-foret A-2722)
A-3713   (pour guide-foret A-2722)
A-3730
A-3720
A-3710
Echelle
1 : 1
Echelle 1 : 1
Pour un sachet à l’unité, ajoutez /1 à la fi n de la référence,
par ex. A-5700.18/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5700.08  8 mm 5
A-5700.10 10 mm 5
A-5700.12 12 mm 5
A-5700.14 14 mm 5
A-5700.16 16 mm 5
A-5700.18 18 mm 5
A-5700.20 20 mm 5
A-5700.22 22 mm 5
A-5700.24 24 mm 5
A-5700.26 26 mm 5
A-5700.28 28 mm 5
A-5700.30 30 mm 5
A-5700.32 32 mm 5
A-5700.34 34 mm 5
Echelle
1 : 1
Echelle
1 : 1
Pour un sachet à l’unité, ajoutez /1 à la fi n de la référence,
par ex. A-5750.18/1
Référence Longueur Par sachet de
A-5750.08  8 mm 5
A-5750.10 10 mm 5
A-5750.12 12 mm 5
A-5750.14 14 mm 5
A-5750.16 16 mm 5
A-5750.18 18 mm 5
A-5750.20 20 mm 5
A-5750.22 22 mm 5
A-5750.24 24 mm 5
A-5750.26 26 mm 5
A-5750.28 28 mm 5
A-5750.30 30 mm 5
A-5750.32 32 mm 5
A-5750.34 34 mm 5
Vis de verrouillage TriLock –
Ø 2.5, HexaDrive 7
A-3721
lancette
A-3731
trocart
A-3711
Containers pour instruments et instrumentation (OPTION 1 / 2)
Fraise pour tête de vis
A-3830
Guide-foret, gradué
Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive et SpeedTip sont des marques déposées de Medartis AG, Suisse
Container pour instruments avec paillet de boucles
A-6020
Plateau pour instruments
A-6025
Couvercle Radius 2.5 pour Container
pour instruments A-6020 / A-6026
A-6023
Référence Par sachet de  Sticker
A-4750.70 5  A-6095.70
Rondelle biconcave –
Ø 2.5
Vis corticales –
Ø 2.5, HexaDrive 7
O
P
TI
O
N
 1